
Uchwała Nr XLVII/274/10 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie przyznania Medalu „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej”.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XXXII/268/02 Rady 

Miejskiej w Czempiniu z dnia 12 czerwca 2002 r. w sprawie nadania wyróżnień honorowych 

(zmienionej uchwałami: Nr VI/38/03 z dnia 27 lutego 2003 r., Nr XXXI/212/05 z dnia                  

3 marca 2005 r., Nr XXXI/213/05 z dnia 3 marca 2005 r.  i Nr VI/35/07 z dnia 30 marca   

2007 r.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Za zasługi w zakresie oświaty, kultury i sztuki przyznaje się Pani Jolancie Sobolewskiej – 

Jakubiak Medal „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej”  .  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


